FLUMINENSE DE FEIRA FUTEBOL CLUBE

CAIXA DO MES DE JANEIRO 2022-SEDE

N° | DATA HISTORICO MES RECEITAS | DESPESAS SALDO
03.01.22 |SALDO ANTERIOR 75,39

1] 03.01.22 [MARCIO ALVES PIMENTEL meses out a dez/21 e janeiro/22 R$ 200,00 275,39
2| 03.01.22 |UBIRATAN PEDRO CONCEICAO FERREIRA 12/21 R$ 50,00 325,39
3| 03.01.22 |UBIRATAN PEDRO CONCEICAO FERREIRA 01/22 R$ 50,00 375,39
4(04.01.22 |ROBERTO CASSIO CESAR DE CERQUEIRA meses dez/21 e jan/22 R$ 100,00 475,39
5| 04.01.22 |JOAO EVANGELISTA FALCAO (NATO) 01/22 R$ 100,00 575,39
6| 04.01.22 |JOSE ALMEIDA CARNEIRO 01/22 R$ 50,00 625,39
7| 04.01.22 |JOSE ROBERTO MOREIRA PORTUGAL 01/22 R$ 100,00 725,39
8| 04.01.22 |JURACY GALDINO SALES 01/22 R$ 50,00 775,39
9| 04.01.22 |MARCELO AUGUSTO ALEXANDRINO ARAUJO 01/22 R$ 50,00 825,39
10| 04.01.22 [MIGUEL ANGELO BOAVENTURA 12/21 R$ 100,00 925,39
11| 04.01.22 [JOSE DE BESSA JUNIOR 01/22 R$ 100,00 1.025,39
12| 04.01.22 [DINORA CERQUEIRA CAMPOS 12/21 R$ 50,00 1.075,39
13[ 04.01.22 |SERVICOS COBRANGA SOCIOS REF.MES 12/21 NF 001/2021-CARLOS R$ 535,00 540,39
14| 05.01.22 |[GERINALDO COSTA ALVES 12/21 R$ 100,00 640,39
15| 05.01.22 [IVAN CARLOS RODRIGUES MASCARENHAS 12/21 R$ 500,00 1.140,39
16| 05.01.22 [EMBASA SEDE R$ 89,03 1.051,36
17| 05.01.22 [COELBA SEDE R$ 207,34 844,02
18| 06.01.22 [JOSE MASCARENHAS DE ALMEIDA 01/22 R$ 50,00 894,02
19| 06.01.22 [ANTONIO TAVARES SOBRINHO 01/22 R$ 50,00 944,02
20| 07.01.22 [DATACLICK R$ 1.829,31 2.773,33
21| 07.01.22 [INORDIVA BATISTA-PRESTACAOQ DE SERVICOS -MES 12/21 12/21 R$ 1.500,00 1.273,33
22| 07.01.22 |DERNIVAL DA CONCEICAO REF. MES 12/21 12/21 R$ 1.108,50 164,83
23| 07.01.22 | ANDERSON BERNARDO COHIM MARINHO GOMES * 01/22 R$ 50,00 214,83
24| 07.01.22 [EDMILSON SILVA AMORIM MICHELIN 01/22 R$ 50,00 264,83
25| 07.01.22 |[EMERSON BERNARDO COHIM MARINHO GOMES * 01/22 R$ 50,00 314,83
26| 07.01.22 |[GETULIO ALVES PEREIRA FILHO** 01/22 R$ 50,00 364,83
27| 07.01.22 |[HERCULES OLIVEIRA DA SILVA 01/22 R$ 50,00 414,83
28| 07.01.22 [IRAMA LIMA DOS SANTOS 01/22 R$ 50,00 464,83
29| 07.01.22 [JOAO MARINHO GOMES JUNIOR *NATO 01/22 R$ 100,00 564,83
30| 07.01.22 [JOSE CARLOS COHIM GOMES * 01/22 R$ 100,00 664,83
31| 07.01.22 [MANOEL ROZADOS PELETEIRO 01/22 R$ 50,00 714,83
32| 07.01.22 [MARCOS SEOGENES RIBEIRO MACEDO 01/22 R$ 100,00 814,83
33| 07.01.22 |[RAFAEL COHIM GOMES* 01/22 R$ 50,00 864,83
34| 07.01.22 [RUDVAL DE SANTANA SILVA** 01/22 R$ 50,00 914,83
35| 07.01.22 [VALDEMIR SENA CARNEIRO 01/22 R$ 50,00 964,83
36| 08.01.22 [NFS N° 004-JOSE ROBERTO-CARIMBOS R$ 46,00 918,83
37| 10.01.22 [ ADEMAR TRINDADE SOUZA -COMPLEMENTO SALARIO MES 05/21 R$ 308,50 610,33
38| 10.01.22 |[BIANCA CRUZ RODRIGUES-PRESTACAOQ DE SERVICOS 12/21 R$ 200,00 410,33
39| 10.01.22 [VIA X SITE MES 12/21 R$ 100,00 310,33
40| 10.01.22 [VIVO FIXO-INTERNET SEDE R$ 118,10 192,23
41| 10.01.22 [JOAO REIDIVALDO CARNEIRO MESES JAN -FEV/2022 R$ 100,00 292,23
42| 11.01.22 [HUMBERTO FALCONERY RIOS 01/22 R$ 50,00 342,23
43| 11.01.22 [OSMAR RODRIGUES TORRES 01/22 R$ 100,00 442,23
44| 11.01.22 [PAULO BORGES MOREIRA 01/22 R$ 50,00 492,23
45| 11.01.22 [RECIBO CARTORIO-53 AUTENTICAGOES ATAS E LISTA PRESENCA R$ 318,00 174,23
46| 11.01.22 |[RECIBO CARTORIO-1 AUTENTICAGCAO R$ 6,00 168,23
47| 11.01.22 [EMC TRANSPORTES P/FBF-ATAS DIRETORIA EXECUTIVA R$ 30,00 138,23
48| 13.01.22 [VIA X SITE MES 01/22 R$ 100,00 38,23
49| 14.01.22 [ANTONIO BATISTA SANTOS NOVAIS(CEPRENG) 01/22 R$ 100,00 138,23
50| 14.01.22 [ANTONIO VITOR PEREIRA NOVAIS(CEPRENG) 01/22 R$ 100,00 238,23
51| 14.01.22 [PAULO CEZAR BRITO RIBEIRO-- 01/22 R$ 50,00 288,23
52| 14.01.22 [ANTONIO CARLOS BATISTA NEVES 01/22 R$ 50,00 338,23
53| 14.01.22 [TEREZINHA SACRAMENTO DE JESUS NEVES 01/22 R$ 50,00 388,23
54| 15.01.22 [MERCANTIL RODRIGUES R$ 47,98 340,25
55| 17.01.22 [JOSE PEREIRA DOS SANTOS R$ 50,00 390,25
56| 17.01.22 | ADERBAL JOSE SANTIAGO LIMA 01/22 R$ 50,00 440,25
57| 17.01.22 [ANTONIO JOSE SANTIAGO 01/22 R$ 50,00 490,25
58| 17.01.22 [PAULO ROBERTO PIRES DO NASCIMENTO (PALMAS LUZ) 01/22 R$ 100,00 590,25
59| 17.01.22 [RAIMUNDO NONATO LEITE 01/22 R$ 100,00 690,25
60| 17.01.22 [ROGERIO CEZAR GOMES MALAQUIAS(M & C SERV. ELETRICOS) 01/22 R$ 100,00 790,25
61| 17.01.22 |ESQUINA EMBALAGENS-copos descartaveis, durex R$ 30,22 760,03
62| 18.01.22 |COELBA CT VENC.14.01.22 R$ 17,73 742,30
63| 18.01.22 |ANTONIO MENANDRO PEREIRA SUZART 01/22 R$ 100,00 842,30
64| 18.01.22 [VALDOMIRO DE OLIVEIRA COSTA 01/22 R$ 100,00 942,30




65[ 20.01.22 |CENTRO MEDICO N. SRA. DOS REMEDIOS-PATROCINIO R$ 1.100,00 2.042,30
66( 20.01.22 |ANTONIO NERY PORTAS 01/22 R$ 100,00 2.142,30
67| 20.01.22 | JOILSON CAMPOS DE ALMEIDA 12/21 R$ 50,00 2.192,30
68| 21.01.22 |ANDRE LUIZ ALMEIDA CERQUEIRA 12/21 R$ 50,00 2.242,30
69| 21.01.22 | JOMILSON DE OLIVEIRA LIMA 01/22 R$ 100,00 2.342,30
70| 25.01.22 [JOSE CERQUEIRA DE SANTANA NETO 12/21 R$ 150,00 2.492,30
71] 26.01.22 | TIAGO BARRETO SOUZA DE MATOS-ADVOGADO R$ 1.100,00 1.392,30
72| 28.01.22 |PARTE DO PAGAMENTO REF.TOLDO(LOJA TOURO)-PEDRO VICTOR R$ 500,00 892,30
73] 28.01.22 |AGUA MINERAL R$ 7,50 884,80
74] 31.01.22 | A.CARLOS DA SILVA- DANFE N° 992 - 2 SACOS DE GESSO R$ 46,00 838,80
31.01.22 |JOSE AURELIO SILVA CARIBE 01/22 R$ 100,00 938,80
31.01.22 | ANTONIO NOGUEIRA CORREIA 01/22 R$ 50,00 988,80
31.01.22 |CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA BRITO 01/22 R$ 50,00 1.038,80
31.01.22 [MANOEL FERNANDES DE BRITO 01/22 R$ 50,00 1.088,80
31.01.22 [MIGUEL ANGELO BOAVENTURA 01/22 R$ 100,00 1.188,80
31.01.22 [VIRGINIO RODRIGUES DE SOUZA 01/22 R$ 50,00 1.238,80
TOTAL>>>>S>>5555555555SSSSSSSSSSSS555>SSSSSSSSSSSS>S>>>> R$ 7.579,31 | R$ 6.415,90

SALDO ANTERIOR R$ 75,39

RECEITAS R$ 7.579,31

DESPESAS R$ 6.415,90

SALDO ATUAL R$ 1.238,80
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Feira de Santana-Ba, 31 de janeiro de 2022




